A B

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE TRIPLO-LUNGO ASSOLUTI MIF

INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 7-8/02/2026
Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Saltoin lungo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale ¢teb1a:02)

Sel’ie ] - Salto in lungo F

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 7 feb 2026 - 14:00 [ 14:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1 51 DI BERNARDO Rebecca 2001 SF C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.05 677 +
2 44 COLOMBO Greta 1996  SF C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.79 607 +
3 78 LABONIA Mathilde 2007 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.57 548 +
4 161 ZINNATO Alice 2008 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.55 543 +
5 146 STORNI Elisa 1997 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.49 526 +
6 95 MILANI Giulia 2010 AF COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4.47 521 +
7 46 CORSI Giorgia 2008 JF C0O976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.42 508 +
8 10 BARONE Sheila 1990 SF35 CO0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 438 497 +
9 72 GOIA Camilla 2010 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.37 494 +

10 144 SORZE Alice 2010 AF VA766 ATL. LA FORNACE 4.37 494 +
n 28 CAFARO Caterina 2010 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.30 475 +
12 68 GIACOMELLO Chiara 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.30 475 +
13 86 MANSOQ Beatrice 2010 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.99 392 +
14 128 RONCO lisa 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.97 387 +
15 122 PUCCI Valentina 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA 3.96 384 +

16 105 NASATTI Linda 2010 AF COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.93 376 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

17 49 D'ANDOLA Ester 2010 AF VA766 ATL. LA FORNACE 3.84 352 +
18 22 BORELLA Matilde 2010 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.58 282 +
19 27 BUSSOLINI Gloria 2009 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.47 252 +
20 58 ESPOSITO Sofia 2010 AF MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 3.28 201 +

Sel’ie 2 - Salto in lungo F

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 7 feb 2026 - 15:15 / 16:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1137 SCARPACI Giada 2009 AF MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.7 586 +
2 94 MIGLIETTI Benedetta 2003 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 458 551 +
3 24 BRAGHINI Martina 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 457 548 +
4 88 MARTELLI Laura 2008 JF MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 457 548 +
5 97 MINOTTI Sofia 2010 AF VAI124 ATL. LIB. UBOLDO 4.49 526 +
6 156 VANELLI Elena 2006 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.4] 505 +
7 N9 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 435 489 +
8 135 SARDI Agnese 2010 AF VAI129 POL. OLONIA 4.33 483 +
9 90 MARTIGNONI Matilde 2010 AF VA766 ATL. LA FORNACE 4.33 483 +

10 50 DE PONTI Serena 2008 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.32 481 +
1m 39 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.25 462 +
12 74 GUALANDRIS Aurora giova 2010 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.25 462 +
13 73 GOTTI Alessia 2009 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.21 45] +
14 101 MORA Giulia 2010 AF MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 4.01 397 +
15 55 DUBINI Rosa chiara 2008 JF C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 387 +
16 62 FERRI Camilla 2008 JF MI710 ATLETICA MONZA 3.86 357 +
17 7 BACCIOCCHI Giulia 2010 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.69 3N +

79 LETTIERI Benedetta 2010 AF VAS50 ATL. GAVIRATE DNS +

59 FEDULLO Angelica 2008 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +

134 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

Serie 3 - Salto in lungo F



Clas. Pett. Atleta
1 112 PECORA Rebecca
2 133 SALA Chiara
3 70 GIANNETTI Maia
4 100 MOLTENI Blanca
5 34 CARPINETA Isabella
6 115 PERON Michela
7 80 LO CACCIATO Lisa
8 36 CHERUBINI Elisa
9 104 MPUTU MPIA Gaelle
10 2 ALETTI Benedetta
1 35 CERUTTI Anna
12 120 PORCU Laura
13 162 ZIRONI Giorgia
14 151 TONDINI Martina
15 17 PIAZZA Lucia
16 85 MAGNANI Ambra maya
17 126 RAMACCINI Anna sofia

153 TRAVAR Milica
6 AVANZ| Nicole

65 GALEAZZI Sara

RI EPI LOGO - Saltoin lungo F

Clas. Pett. Atleta
1 12 PECORA Rebecca
2 133  SALA Chiara
3 70 GIANNETTI Maia
4 100 MOLTENI Blanca
5 34 CARPINETA Isabella
6 15 PERON Michela

Anno
2002

1999

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2006

2008

2010

2010

2000

2002

2005

Anno
2002

1999

2010

2009

2009

2010

Cat.
SF

SF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

PF

JF

AF

AF

SF

SF

PF

Cat.
SF

SF

AF

AF

AF

AF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 7 feb 2026 - 16:30 [ 17:15

Prestazione PuntiSoc. D

Teams
MI221 BRACCO ATLETICA

VAI123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VAI123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI221 BRACCO ATLETICA

MI710 ATLETICA MONZA

NOOO1 SOCIETA" ATLETICA BELLINZAGO

CA002 S G AMSICORA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MI221 BRACCO ATLETICA

MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

VAB50 ATL. GAVIRATE

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

PV410 ATLETICA VIGEVANO

BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

Societa
MI221 BRACCO ATLETICA

VAI123 CUS INSUBRIA VARESE COMO

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VAI23 CUS INSUBRIA VARESE COMO

5.87

5.77

5.33

5.33

5.30

5.22

5.21

5.04

4.98

4.89

4.89

4.89

4.88

4.81

4.68

4.62

4.29

NM

DNS

DNS

Prestazione
5.87

5.77

5.33

5.33

5.30

5.22

897

870

752

752

744

723

720

674

658

634

634

634

631

612

577

561

473

Punti Soc.
897

870

752

752

744

723

+

+



Clas.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Pett.
80

51

36

104

35

120

162

151

44

137

n7

85

94

78

24

88

161

97

146

95

46

156

72

144

19

135

90

50

Atleta
LO CACCIATO lLisa

DI BERNARDO Rebecca

CHERUBINI Elisa

MPUTU MPIA Gaelle

ALETTI Benedetta

CERUTTI Anna

PORCU Laura

ZIRONI Giorgia

TONDINI Martina

COLOMBO Greta

SCARPACI Giada

PIAZZA Lucia

MAGNANI Ambra maya

MIGLIETTI Benedetta

LABONIA Mathilde

BRAGHINI Martina

MARTELLI Laura

ZINNATO Alice

MINOTTI Sofia

STORNI Elisa

MILANI Giulia

CORSI Giorgia

VANELLI Elena

BARONE Sheila

GOIA Camilla

SORZE Alice

PONTIGGIA Emma

SARDI Agnese

MARTIGNONI Matilde

DE PONTI Serena

Anno
2009

2001

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2006

1996

2009

2008

2010

2003

2007

2009

2008

2008

2010

1997

2010

2008

2006

1990

2010

2010

2007

2010

2010

2008

Cat.
AF

SF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

PF

SF

AF

JF

AF

SF

JF

AF

JF

JF

AF

SF

AF

JF

PF

SF35

AF

AF

JF

AF

AF

JF

Societa
MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI221 BRACCO ATLETICA

MI710 ATLETICA MONZA

NOOO1 SOCIETA" ATLETICA BELLINZAGO

CA002 S G AMSICORA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MI221 BRACCO ATLETICA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

VA550 ATL. GAVIRATE

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

MI710 ATLETICA MONZA

VAI24 ATL. LIB. UBOLDO

COO023 ATL. ROVELLASCA

COO0I17 ATL. TRIANGOLO LARIANO

CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VA766 ATL. LA FORNACE

CO012 U.S. SAN MAURIZIO

VAI29 POL. OLONIA

VA766 ATL. LA FORNACE

MI710 ATLETICA MONZA

Prestazione PuntiSoc.

5.21

5.05

5.04

4.98

4.89

4.89

4.89

4.88

4.81

4.79

4.7

4.68

4.62

4.58

457

457

457

4.55

4.49

4.49

4.47

4.42

4.4]

4.38

4.37

4.37

4.35

4.33

4.33

4.32

720

677

674

658

634

634

634

631

612

607

586

577

561

551

548

548

548

543

526

526

521

508

505

497

494

494

489

483

483

481



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societd Prestazione PuntiSoc.

37 28 CAFARO Caterina 2010 AF MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.30 475
38 68 GIACOMELLO Chiara 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.30 475
39 126 RAMACCINI Anna sofia 2010 AF MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.29 473
40 39 CIVALLERO Daniela 1982  SF40 PVA4I0 ATLETICA VIGEVANO 425 462
41 74 GUALANDRIS Aurora giova 2010  AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.25 462
42 73 GOTTI Alessia 2009 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.21 45]
43 101 MORA Giulia 2010 AF MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 4.01 397
44 86 MANSO Beatrice 2010 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.99 392
45 128 RONCO Lisa 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.97 387
46 55 DUBINI Rosa chiara 2008 JF C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 387
47 122 PUCCI Valentina 1998  SF MI798 MILANO ATLETICA 3.96 384
48 105 NASATTI Linda 2010 AF COO0I17 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.93 376
49 62 FERRI Camilla 2008 JF MI710 ATLETICA MONZA 3.86 357
50 49 D'ANDOLA Ester 2010 AF VA766 ATL. LA FORNACE 3.84 352
51 7 BACCIOCCHI Giulia 2010 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.69 31
52 22 BORELLA Matilde 2010 AF COO023 ATL. ROVELLASCA 3.58 282
53 27 BUSSOLINI Gloria 2009 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.47 252
54 58 ESPOSITO Sofia 2010 AF MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 3.28 201

153 TRAVAR Milica 2000 SF VCO020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NM

79 LETTIERI Benedetta 2010 AF VAB50 ATL. GAVIRATE DNS

59 FEDULLO Angelica 2008 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

134 SALA Valeria gaia 1978  SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

6 AVANZI Nicole 2002 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

65 GALEAZZI Sara 2005 PF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb



A B

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE TRIPLO-LUNGO ASSOLUTI MIF

INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 7-8/02/2026
Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale ¢tepia:s2)

Sel’ie ] - Salto triplo M

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 7 feb 2026 - 18:00 [ 18:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1148 TCHAGODOMOU Anass 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.20 691 +
2 66 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.50 615 +
3 4 CODENA Niccolo' 2006 PM VA731 ATL. GALLARATESE 12.28 590 +
4 93 MERCURI Jacopo 1994 SM NOO20 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1213 574 +
5 31 CARAMELLO Andrea 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.04 564 +
6 43 COLOMBINI Andrea federi 2010 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.89 547 +
7 33 CARMINATI Alessandro 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.78 535 +
8 4 ANTONIETTI Marco 2008 J™M CO023 ATL. ROVELLASCA 11.50 504 +
9 138 SISA Lorenzo 2007 JM VA731 ATL. GALLARATESE 1.48 502 +

10 53 DONGMO Georges 2007 JM VA731 ATL. GALLARATESE 117 467 +
1 10 PANZERI Tommaso 2006 PM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 11.05 453 +
12 113 PEREGO Riccardo 2010 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 10.95 442 +
13 57 ELONTI Emanuele 2010 AM MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 10.59 401 +
14 N4 PEREGO Luca 1979 SM45 CO0294 G.S. VIRTUS CALCO 10.58 400 +

147 TACCHINARDI Nicolo' 2010 AM COO11 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS +

129 ROSSI Francesco 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS +



Sel’ie 2 - Salto triplo M

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 7 feb 2026 - 19:00 [ 19:41

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1 152 TOSTI Gabriele 2001 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.44 926 +
2 103 MORLOTTI Michelangelo 2008 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L. 13.99 775 +
3 32 CAREDDA Giacomo 2000 s™ CA002 S G AMSICORA 13.37 709 +
4 99 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.26 697 +
5 83 MAGGIONI Giacomo 2001 sSM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.08 678 +
6 45 CONTER Nicold 2010 AM BS178 A.S.D. ROBUR SALO 13.04 673 +
7 102 MORETTO Alessandro 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.00 669 +
8 118 PIRERO Pietro 2009 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 12.92 660 +
9 155 VALENTI Claudio 2005 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.76 643 +

10 12 BASSI| Davide 2010 AM COO11 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.54 619 +
56 EGHIANRUWA Marvellous o 2001 sSM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS +
52 DI CERBO Luca 2006 PM MI710 ATLETICA MONZA DNS +
15 BERETTI Andrea emanuele 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS +

RI EPI LOGO - Salto triplo M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societd Prestazione PuntiSoc. |:]
1 152 TOSTI Gabriele 2001 sSM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.44 926 +
2 103 MORLOTTI Michelangelo 2008 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L. 13.99 775 +
3 32 CAREDDA Giacomo 2000 sM CA002 S G AMSICORA 13.37 709 +
4 99 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.26 697 +
5 148 TCHAGODOMOU Anass 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.20 691 +
6 83 MAGGIONI Giacomo 2001 sSM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.08 678 +
7 45 CONTER Nicold 2010 AM BS178 A.S.D. ROBUR SALO 13.04 673 +
8 102 MORETTO Alessandro 2005 PM VAQ918 VARESE ATLETICA A.S.D. 13.00 669 +
9 118 PIRERO Pietro 2009 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 12.92 660 +

10 155 VALENTI Claudio 2005 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.76 643 +

mi2 BASSI Davide 2010 AM COOQ11 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.54 619 +



20

21

22

23

24

Pett.
66

41

93

31

43

33

138

53

110

13

57

na

147

129

56

52

Atleta
GALVANI Jacopo

CODENA Niccolo'

MERCURI Jacopo

CARAMELLO Andrea

COLOMBINI Andrea federi

CARMINATI Alessandro

ANTONIETTI Marco

SISA Lorenzo

DONGMO Georges

PANZERI Tommaso

PEREGO Riccardo

ELONTI Emanuele

PEREGO Luca

TACCHINARDI Nicolo'

ROSSI Francesco

EGHIANRUWA Marvellous o

DI CERBO Luca

BERETTI Andrea emanuele

Anno
2009

2006

1994

2009

2010

2010

2008

2007

2007

2006

2010

2010

1979

2010

2009

2001

2006

2009

Cat.
AM

PM

SM

AM

AM

AM

JM

JM

JM

PM

AM

AM

SM45

AM

AM

SM

PM

AM

Societa
MI710 ATLETICA MONZA

VA731 ATL. GALLARATESE

NOO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA

MI710 ATLETICA MONZA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

CO023 ATL. ROVELLASCA

VA731 ATL. GALLARATESE

VA731 ATL. GALLARATESE

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

COO0I11 MERATE ATLETICA PROMOLINE

MI710 ATLETICA MONZA

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT

MI710 ATLETICA MONZA

MI710 ATLETICA MONZA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

12.50

12.28

1213

12.04

11.89

1.78

11.50

1.48

.17

11.05

10.95

10.59

10.58

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Prestazione PuntiSoc.

615

590

574

564

547

535

504

502

467

453

442

401

400



